

CSC BEN22005-10022

REPONSES AUX QUESTIONS DES SOUMISSIONNAIRES

Question 1 : *L'item relative au produit **Xylocaine** ne précise pas la forme galinique (injectable ou gel)?*

Réponse: ***Xylocaine Forme galinique : injectable 2%***

Question 2 : *L'item relative au produit **bétadine jaune** n'existe qu'en capacité de 125ml et 500ml et non en 200ml.*

Réponse: *Il s'agit plutôt de **bétadine rouge**. La contenance souhaitée de **bétadine rouge** est 125ml. Le CSC n'a pas demandé de **bétadine jaune**.*
